
Altim. Località Distanze Ora Passaggio

AUSTRIA

1102 SILLIAN -Strada Pustertaler B 100 0,0 0,0 210,0 11.25 11.25 11.25 10.25

1102 Panzerdorf 1,0 1,0 209,0 11.26 11.26 11.26 10.26

985 Tessenberg 2,5 3,5 206,5 11.31 11.30 11.30 10.30

885 Mittewald 10,5 14,0 196,0 11.49 11.48 11.47 10.48

P.L. 7,0 21,0 189,0 12.02 12.00 11.58 11.00

673 Lienz 10,0 31,0 179,0 12.19 12.16 12.13 11.16

675 SN.100 - Bivio con la SN.107a - Iselsberg 7,3 38,3 171,7 12.32 12.28 12.25 11.28

631 SN.100 - Bivio di Nikolsdorf 7,2 45,5 164,5 12.45 12.40 12.36 11.40

621 Oberdrauburg 7,2 52,7 157,3 12.58 12.52 12.48 11.52

P.L.

982 Gailberg - Sattel 7,5 60,2 149,8 13.11 13.05 13.00 12.05

708 Kötschach 6,0 66,2 143,8 13.21 13.15 13.09 12.15

710 Mauthen 2,0 68,2 141,8 13.25 13.18 13.12 12.18

1355 Confine di Stato 11,8 80,0 130,0 13.46 13.38 13.31 12.38

PROVINCIA DI UDINE

1360 Passo di Monte Croce Carnico - Plockenpass 0,2 80,2 129,8 13.46 13.38 13.31 12.38

830 Timau 10,0 90,2 119,8 14.04 13.55 13.47 12.55

602 Paluzza 7,0 97,2 112,8 14.16 14.07 13.58 13.07

570 SR.52bis - Bivio di Sutrio 1,5 98,7 111,3 14.19 14.09 14.00 13.09

Galleria

445 Arta Terme - SR.52 R 5,5 104,2 105,8 14.28 14.18 14.09 13.18

Galleria

402 Cedarchis 2,2 106,4 103,6 14.32 14.22 14.13 13.22

323 Tolmezzo 7,0 113,4 96,6 14.45 14.34 14.24 13.34

315 Ponte sul Fiume Tagliamento 2,5 115,9 94,1 14.49 14.38 14.28 13.38

280 Cavazzo Carnico 4,0 119,9 90,1 14.56 14.44 14.34 13.44

214 Somplago 4,0 123,9 86,1 15.03 14.51 14.40 13.51

Galleria

245 Interneppo 2,9 126,8 83,2 15.08 14.56 14.45 13.56

224 Bordano 3,0 129,8 80,2 15.14 15.01 14.49

207 Trasaghis 3,0 132,8 77,2 15.19 15.06 14.54

187 Avasinis 1,5 134,3 75,7 15.22 15.08 14.57

884 Cuel di Forchia 8,5 142,8 67,2 15.37 15.23 15.10

753 Monteprat 5,5 148,3 61,7 15.46 15.32 15.19

270 Forgaria nel Friuli 8,5 156,8 53,2 16.01 15.46 15.32

205 Staz. Di Cornino a sx per Majano 5,0 161,8 48,2 16.10 15.54 15.40

P.L. 0,5 162,3 47,7 16.11 15.55 15.41

250 Susans 4,5 166,8 43,2 16.19 16.03 15.48

169 Majano 2,5 169,3 40,7 16.23 16.07 15.52 14.32

171 Casasola 1,8 171,1 38,9 16.26 16.10 15.55 14.35

219 Buia (S.Stefano) Piazza Mercato a dx 2,0 173,1 36,9 16.30 16.13 15.58 14.38
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18ª Tappa: Sillian - Gemona del Friuli
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km 210 giovedì 25 maggio / jeudi 25 mai 2006

225 Quadrivio con la SR.13 5,4 178,5 31,5 16.40 16.22 16.06 14.47

230 Tarcento 3,2 181,7 28,3 16.45 16.27 16.11 14.52

244 Zomeais 1,7 183,4 26,6 16.48 16.30 16.14 14.55

433 Sammardenchia 2,3 185,7 24,3 16.52 16.34 16.18 14.59

230 Tarcento 4,3 190,0 20,0 17.00 16.41 16.25 15.06

200 Magnano in Riviera 4,4 194,4 15,6 17.08 16.49 16.31 15.14

210 Artegna 2,5 196,9 13,1 17.12 16.53 16.35 15.18

388 Montenars 2,0 198,9 11,1 17.16 16.56 16.39 15.21

275 Maniaglia 2,8 201,7 8,3 17.20 17.01 16.43 15.26

193 GEMONA DEL FRIULI - Piazza Comelli 8,3 210,0 0,0 17.35 17.15 16.56 15.40

P

P

RIFORNIMENTO (Rif.): 
Cedarchis (km. 107 - 110)

GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA (G.P.M.):
Passo di Monte Croce Carnico (Km. 80,2)

Cuel di Forchia (Km. 142,8)

Sammardenchia (Km.185,7)

TV 110: LIENZ - (km 110)

P Sosta Carovana Pubblicitaria 

Ritrovo di partenza:
Funivia Thurntaler ore 8.55
N.B. Dopo la sosta sull’arrivo 
la Carovana Pubblicitaria
proseguirà verso i rispettivi 
alberghi.

GALLERIA

PASSAGGIO A LIVELLO

ATTENZIONE: da Interneppo la 
Carovana Pubblicitaria lascerà 
il percorso di gara seguendo 
le indicazioni per Osoppo e 
rientrerà sulla strada 
della corsa a Majano.
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